
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 021/2025 

PROCESSO: DL006/2025. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: 
Toni Marcos Santos – Prefeito Municipal. 

CONTRATADA: DTSL LOCAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ nº 04.060.194/0001-71, Signatário: 
Denilson Carlos de Souza Neves, sócio. 

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de recuperação de pavimentação asfáltica, 
na manutenção dos serviços públicos deste município.   

VIGÊNCIA: 28/01/2025 a 28/04/2025.       

VALOR GLOBAL: R$124.191,34 (cento e vinte e quatro mil cento e noventa e um reais e trinta e quatro 
centavos). 
 
BASE LEGAL: Lei 14.133/2021.  

DATA DA ASSINATURA: 28/01/2025.   

São Félix do Coribe - BA, 28 de janeiro de 2025. 

 

 

Toni Marcos Santos 

Prefeito Municipal 


